



Ohjeita seurakuntaan tutustumisjaksonjakson suorittamiseen

Olet saanut ilmoittautumisen yhteydessä seurakuntaan tutustumisjakson taiteltavan "tutustumiskortin". Tutustumisjakso suoritetaan pääosin itsenäisesti ennen leirin toista kokoontumista huhtikuussa, jolloin kortit viimeistään palautetaan.

Ajatus on, että saat kokemuksen seurakunnan toiminnasta osallistumalla itse 8 kertaa erilaisiin seurakunnan järjestämiin tapahtumiin.

Jumalanpalvelukset:

Käy kolmessa jumalanpalveluksessa, joista yksi on rippikoululaisen vapaasti valitsema ja kaksi muuta ovat ryhmäsi tapaamisen aloittavat jumalanpalvelukset. Tammikuun tapaamiseen liittyvä ehtoollisopetus oikeuttaa ehtoolliselle osallistumiseen seuraavissa yhteisissä messuissa.

Kun tulet kirkkoon:

- Ota mukaan kynä ja vastaa myös kortin kysymyksiin.
- Ota virsikirja ja jumalanpalvelusohjelmavihko ovensuusta
- Ota päähine pois, avaa sydämesi ja sulje kännykkäsi.
- Olet tervetullut myös kirkkokahveille ☺
- Jumalanpalveluksen jälkeen saat allekirjoituksen kirkossa papilta

Nuortenillat

Käy kolmessa seurakunnan nuortenillassa.

Nuortenillat ovat seurakuntakeskuksessa keskiviikkoisin klo 18-21.

Osallistumismerkinnän saaminen edellyttää 2 h läsnäoloa ja osallistumista yhteen illan kolmesta aktiviteetista: "Päivän kilpailu/leikki", "Karkkitietokilpailu" tai iltahartaus.

Toki saat olla kaikissa mukana ja illan vetäjät antavat merkinnän aikaisintaan klo 20.

Illoissa on tarjolla kahvia ja teetä ja usein jotain pientä purtavaa.

Muu seurakunnan tapahtuma

Osallistu kahteen muuhun seurakunnan tilaisuuteen (ei jumalanpalvelus tai nuortenilta).

Näitä tapahtumia ovat kirkkokonsertit, kauneimmat joululaulut, hartaudet (mm. pääsiäisenä), koris-kerho koululla torstaisin klo 17-18 (tossut mukaan), bändi-kerho sunnuntaisin klo 19 seukkarin takahuoneessa sekä seurakunnan järjestämät diakoniatyön tehtävät esim. myyjäisissä tai yhteisvastuukeräyksessä ja tietysti häät, hautajaiset sekä ristiäiset.

Pyydä merkintä korttiin tilaisuudesta vastaavalta.

Muusta toiminnasta saa tietoja kerran kuussa kotiin jaettavasta seurakunnan tiedotteesta ja tammikuun tapaamisessa.

Korttiin on merkitty myös molemmat **ryhmien kokoontumiset**, jottei pääse unohtumaan. Niistä saat kuittauksen sitten paikan päällä



Jos kortti unohtuu kotiin, ota kuittaus erilliselle paperille tai "pappi-selfie". Kuittaamattomia käyntejä ei lasketa, vaikka olisitkin ollut paikalla!!!!!! **Muista tutustumiskortin välitalennus kuvaamalla** ☺